
  

 

 

1 

 

1. Popis udržitelnosti projektu za sledované období  
 
Ve sledovaném období (1. 10. 2015 – 31. 10. 2016) pokračovala distribuce vzniklých tiskovin prezentujících kulturní a přírodní potenciál Kraje 
Vysočina zájemcům ze stran informačních center a kulturních institucí. Vzhledem k tomu, že se jedná o poslední sledované období v rámci 
udržitelnosti projektu, které skončilo 31. 10. 2016, bylo těmto organizacím předáno veškeré zbývající množství tiskovin. Konečný stav počtu 
kusů jednotlivých brožur a trhacích map je tedy 0, viz příloha monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu „Přehled stavu tiskovin k 31. 
10. 2016“. U příjemce dotace je archivován pouze vzorek všech tiskovin pořízených z dotace ROP Jihovýchod.  
  
Tiskoviny jsou také umístěny v elektronické podobě na webových stránkách zhotovených rovněž v rámci realizace projektu Kulturní a přírodní 
dědictví Vysočiny – pod odkazem http://www.dedictvivysociny.cz/tiskoviny/. Prezentační webové stránky obsahují veškeré shromážděné 
informace o kulturním a přírodním potenciálu Kraje Vysočina, v tiskovinách je pak obsažen výtah toho nejzajímavějšího. Ve sledovaném období 
byly webové stránky průběžně aktualizovány a doplňovány o nové objekty.  
 
V deseti do projektu zapojených organizacích byly ve sledovaném období využívány zapůjčené podlahové stojany pro prezentaci tiskovin. 
Fotodokumentace stojanů je uvedena v příloze „Fotodokumentace stojanů“ monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu, ve které jsou 
zároveň přiloženy i fotografie dvou mobilních skládacích stojanů rovněž určených k prezentaci tiskovin.  
 
Propagační tiskoviny a webové stránky jsou návštěvníky vyhledávány a velmi kladně hodnoceny. Zapojené organizace a informační centra 
měly i v posledním sledovaném období zájem o zbývající brožurky a trhací mapy za účelem jejich distribuce široké veřejnosti. Dle vyjádření 
pracovníků informačních center brožury zvyšují informovanost turistů a návštěvníků, a to jak z větší, tak i z menší vzdálenosti a informace 
v brožurách obsažené podnítily zájem o kulturní, historické i přírodní památky Kraje Vysočina. Turisty zajímají především informace o různých 
místech a oceňovány jsou také vložené mapky. 

 

 

2. Zajištění publicity a informování o projektu 
 
Informace o tom, že byl projekt financován ze zdrojů Evropské unie, je včetně příslušných log součástí všech vydaných propagačních tiskovin. 
Loga publicity jsou umístěná i na pořízených podlahových a skládacích stojanech určených k prezentaci vzniklých tiskovin. Informace 
o realizaci projektu je uvedena na internetových stránkách Krajského úřadu Kraje Vysočina na odkazu http://www.kr-vysocina.cz/kulturni-a-
prirodni-dedictvi-vysociny/ds-301613/archiv=0&p1=40296 a rovněž na vzniklých webových stránkách prezentujících kulturní a přírodní potenciál 
Kraje Vysočina na odkazu http://www.dedictvivysociny.cz/, kde je umístěna informace o podpoře projektu ze zdrojů Evropské unie. 

 
 
 

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2016-12, př. 2počet stran: 3



  

 

 

2 

 

3. Jiné peněžní příjmy projektu     
 Projekt vytváří jiné peněžní příjmy – ANO*    NE*   (pokud ano, pokračujte ve vyplnění 
tabulky) 

Typ příjmu:       Výše příjmu (Kč) 

1                 

2                 

3                 

Celkem               

                  

Plán dalších jiných peněžních příjmů v průběhu udržitelnosti projektu:  

Typ příjmu  Výše příjmu (Kč)   

1                 

2                 

3                 

Projekt celkem               
* Nehodící se škrtněte. 
 
 

4. Příjmy dle čl. 55 nařízení Rady 1083/2006     
 
Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 Obecného nařízení: ANO*    NE* 
  
 (V případě odpovědi ANO vyplňte a vytiskněte také Přepočet finanční mezery v systému 
eCBA) 
  
* Nehodící se škrtněte. 
 

 
Datum: 14. 11. 2016  
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem příjemce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman  Podpis: 



                                                                                               
 

                                                         

 

strana: 1  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE K NEMOŽNOSTI ZASTAVENÍ 

MAJETKU  

 

PROJEKT 

KULTURNÍ A PŘÍRODNÍ DĚDICTVÍ VYSOČINY – CZ.1.11/2.2.00/06.00939 

 

Příjemce podpory z Regionálního operačního programu Jihovýchod 

čestně prohlašuje, 

že nezatížil zástavním právem žádný majetek, který použil pro realizaci projektu a ani nezatížil 

zástavním právem majetek, který pořídil z dotace. Zástavním právem nejsou zatíženy nemovitosti 

zapsané v katastru nemovitostí, které se vztahují k projektu (vyjma sousedních pozemků). 

Přesný výpis nemovitostí – viz Příloha k čestnému prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku 

– NERELEVANTNÍ.  

 

V Jihlavě dne 14. 11. 2016 

 

Za příjemce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

(jména a tituly osob oprávněných k podpisu – jednatel, statutární zástupce) 

 

 

…………………………….. 

podpis 
 




